

Toksvig Holding Af 2014 ApS

Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 35 66 66 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toksvig Holding Af 2014 ApS Hovedgaden 16 7362 Hampen
	CVR-nr.: 35 66 66 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hørlykke Toksvig
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Workstep ApS, Hampen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.002 kr. mod -6.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.219 kr. mod 54.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.002	-6.013
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	203.457	65.996
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.696	-9.010
Resultat før skat	187.765	50.973
Skat af årets resultat	3.454	3.301
Årets resultat	191.219	54.274
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.337	65.996
Overføres til overført resultat	105.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.722
Disponeret i alt	191.219	54.274

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>385.592</u>	<u>182.135</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.592</u>	<u>182.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>385.592</u>	<u>182.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.057	10.603
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.057</u>	<u>16.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.431</u>	<u>20.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.488</u>	<u>37.530</u>
	Aktiver i alt	<u>411.080</u>	<u>219.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.333	65.996
Overført resultat	-38.549	-144.431
Egenkapital i alt	<u>162.784</u>	<u>-28.435</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.879	236.684
Anden gæld	6.417	6.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.296</u>	<u>248.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.296</u>	<u>248.100</u>
Passiver i alt	<u>411.080</u>	<u>219.665</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	65.996	-144.431	-28.435
Resultatandel	0	85.337	105.882	191.219
	50.000	151.333	-38.549	162.784

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.696	8.838
Andre finansielle omkostninger	0	172
	8.696	9.010
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	234.259	234.259
Kostpris 31. december 2020	234.259	234.259
Opskrivninger 1. januar 2020	-52.124	-118.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.457	65.996
Opskrivninger 31. december 2020	151.333	-52.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	385.592	182.135
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Workstep ApS	Hampen	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
